第 1５回 塔の島地区景観構造検討会

議 事 次 第

日時：平成３０年１０月１２日（金）

１０:００～１２:００

     場所：宇治商工会議所 3F会議室

１．開 会

２．前回議事要旨の確認

３．議 事

(1)塔の島地区の河川改修計画について

(2)宇治公園の上面整備計画について

(3)その他

４．閉 会
                                         ＜配布資料一覧＞

資料－１ 前回議事要旨

資料－２ 第１５回検討資料

第１５回 塔の島地区景観構造検討会

出席者名簿

氏名（敬称略） 所属等 出欠

大西  有三 （土木） 京都大学名誉教授 出席

亀田 裕晃 （行政） 宇治市理事(兼)建設総括室長 出席

川嶋 昌幹 （行政） 京都府山城北土木事務所技術次長 出席

紀平 肇  （生物） 一般社団法人水生生物保全協会理事 出席

中川 一  （土木） 京都大学防災研究所教授 欠席

中村 藤吉 （観光） 宇治市観光協会会長 出席

東出 成記 （行政） 淀川河川事務所長 出席

宮城 俊作 （景観） 宗教法人平等院 代表役員住職 出席

山本 哲治 （観光） 宇治商工会議所会頭 出席

（五十音順）

第1５回検討会座席表